

# **GITTE QVIST HOLDING ApS**

Gersagerparken 117, 5 th  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2016**

**Gitte Qvist Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GITTE QVIST HOLDING ApS  
Gersagerparken 117, 5 th  
2670 Greve

                                 CVR-nr:            25445740  
                                 Regnskabsår:      01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Spar Nord A/S

**Revisor**                IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:                52886252  
P-enhed:                1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier, investeringsbeviser og ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 65.168 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.503.570.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv indtjening i regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-30.648	-21.053
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.648</b>	<b>-21.053</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.648</b>	<b>-21.053</b>
Andre finansielle indtægter .....		115.916	62.927
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.268</b>	<b>41.874</b>
Skat af årets resultat .....		-20.100	-10.257
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.168</b>	<b>31.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	100.000
Overført resultat .....		-36.032	-68.383
<b>I alt .....</b>		<b>65.168</b>	<b>31.617</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		6.862	334
Andre tilgodehavender .....		1.076	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.938</b>	<b>334</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.178.745	1.415.659
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.178.745</b>	<b>1.415.659</b>
Likvide beholdninger .....		325.300	130.467
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.511.983</b>	<b>1.546.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.511.983</b>	<b>1.546.460</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.277.370	1.313.402
Forslag til udbytte .....		101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.503.570</b>	<b>1.538.402</b>
Skyldig selskabsskat .....		588	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.825	8.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.413</b>	<b>8.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.413</b>	<b>8.058</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.511.983</b>	<b>1.546.460</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	1.313.402	100.000	1.538.402
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-36.032	101.200	65.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.277.370</b>	<b>101.200</b>	<b>1.503.570</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste fem år.